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استقلال به دنبال 
مهاجم کیه وو

تبعات تصمیم عجیب
سهراب!

یک شایعه عجیب نقل و انتقالاتى صالحى امیرى: براى درمان مرادى به دکتر نوروزى تاکید زیادى داشته ایم

هواداران استقلال در فصول اخیر شاهد تغییرات 
زیادى در تیمشان بودند تا تقریبا یک نیم فصل 
لیگ برتر را به خاطر عدم ثبات و هماهنگى از دست 
بدهند و درنهایت هم دست استقلال از جام قهرمانى 
کوتاه بماند. این اتفاق در 2 فصل اخیر به اوج خود 
رسیده و تقریبا 30 بازیکن این تیم را ترك کردند؛ 
بازیکنانى که در بین آن ها نام تیام، امید ابراهیمى، 
امید نورافکن، سیدمجید حسینى، سیدمهدى 
رحمتى، پژمان منتظرى و روزبه چشمى به چشم 
مى خورد که هر کدام ستاره هاى استقلال بودند. 
این اتفاق باعث شده که هواداران استقلال از تجربه 
کردن تجربه ها کلافه شوند و انتقادات زیادى نسبت 
به مدیران باشگاهشان به خاطر تکرار اشتباهات 
گذشته بکنند. آخرین مورد مشابهى که براى 
استقلال رخ داد خروج آیاندا پاتوسى، بهترین بازیکن 
نیم فصل دوم لیگ برتر از استقلال بود؛ اتفاقى که 
براى هواداران این تیم به خاطر وعده هاى مدیرانشان 
در مورد حفظ این بازیکن دور از انتظار بود و باعث 
عصبانیت آن ها شد. البته مقصد قطعى پاتوسى هنوز 
مشخص نیست اما این بازیکن به احتمال خیلى زیاد 
به بن یاس امارات که تحت هدایت وینفرد شفر، 
سرمربى فصل گذشته استقلال است، بپیوندد. حال 
به بهانه این اتفاق به برخى نکات اشاره مى کنیم که 
توجه به آن در ماجراى پاتوسى و استقلال بدون 

لطف نیست.
 آیا شفر پاتوسى را نمى  خواست؟

نخواستن پاتوسى، اولین بار از سوى على خطیر، 
معاون ورزشى باشگاه استقلال که مسئول مذاکره با 
پاتوسى براى ماندن در استقلال هم بود روى خط 
زنده تلویزیون مطرح شد. البته او کنار نام پاتوسى، نام 
ایسما و منشا را به عنوان بازیکنانى که شفر خواهان 
آن ها نیست، آورد در حالى که بعدها ویدیویى از 
صحبت هاى خطیر در میان هواداران استقلال منتشر 
شد که او مدعى شد منشا با نظر مستقیم شفر به 
استقلال آمده است. با وجود تناقض هایى که در 
صحبت هاى خطیر درباره این موضوع وجود دارد، او 
کسى بود که اولین بار نخواستن پاتوسى را مطرح کرد. 
اما آیا شفر پاتوسى را نمى خواست؟ شفر نخستین بار 
در تاریخ 14 بهمن پس از اولین حضور پاتوسى در 
تمرین استقلال درباره او صحبت کرد. سرمربى وقت 

استقلال در اظهاراتى گفته بود که فیلم بازى هاى این 
بازیکن را دیده و عملکرد او را بررسى کرده است. شفر 
در ادامه ابراز امیدوارى کرد که پاتوسى هرچه زودتر با 
شرایط ایران تطبیق پیدا کند. همچنین در تصاویرى 
هم که از اولین حضور پاتوسى در تمرین استقلال 
منتشر شد، سرمربى وقت استقلال برخورد گرمى با 

بازیکن جدید تیمش داشت.
 نوع قرارداد پاتوسى به چه شکل بود؟

پاتوسى با قراردادى قرضى با بند خرید 2 ساله 
(لیگ نوزدهم و بیستم) به استقلال پیوست. قرارداد 
او به این صورت بود که اگر آبى هاى پایتخت در 
پایان لیگ هجدهم خواهان او بودند، مى توانستند 
با پرداخت مبلغ رضایت نامه به باشگاه کیپ تاون 
آفریقاى جنوبى تا تاریخ 9 تیر 98 بند خرید دائمى 
او را فعال کنند. با این حال امیرحسین فتحى، 
مدیرعامل استقلال پس از جلسه هیئت مدیره 
باشگاه در تاریخ 26 فروردین به خبرنگاران اعلام 
کرد که قرارداد پاتوسى 1.5 ساله و تا پایان لیگ 
نوزدهم است. البته 2 روز بعد خطیر در توضیح 
صحبت هاى فتحى گفته بود: «قرارداد پاتوسى بند 
خرید دائم دارد. آن مبلغ تامین شده و با پرداخت آن 
مى توانیم قرارداد او را دائمى کنیم و تا 2 سال دیگر 
او را داشته باشیم.» اما درنهایت حتى صحبت هاى 

معاون باشگاه هم تحقق نیافت و در حالى که خبر از 
تامین منابع مالى براى حفظ پاتوسى داده بود، هیچ 
پولى به حساب باشگاه کیپ تاون در تاریخ مقرر واریز 
نشد تا پاتوسى رفتنى شود. در این بین مدیرعامل 
کیپ تاون از موضوع عجیبى پرده برداشت؛ نامه اى 
که مدیران استقلال به این باشگاه آفریقاى جنوبى 
ارسال کردند و در آن اعلام کردند که خواهان 
پاتوسى نیستند! البته هنوز مدیران استقلال راجع به 
این ادعاى مدیرعامل کیپ تاون توضیحى ندادند. در 
پایان باید اشاره کرد که ممکن است مدیران استقلال 
بتوانند پس از آوردن آندره آ استراماچونى و شیخ 
دیاباته، جانشینى هم براى پاتوسى پیدا کنند اما 
باید توجه کرد که ثبات مهمترین عامل موفقیت یک 
تیم است؛ ویژگى که پرسپولیس در 3 سال گذشته 
از آن بهره برد و توانست 3 عنوان قهرمانى کسب 
کند. قطعا بازیکنان دیگرى با کیفیت پاتوسى وجود 
دارند اما مشکل اصلى استقلال در فصول گذشته 
عدم ثبات در میان کادر فنى و بازیکنان تیم بوده 
است. در این چند فصل به خصوص 2 فصل اخیر 
هر وقت استقلال آماده ثمر دادن بوده، به یک باره یا 
اعضاى کادر فنى تغییر کردند و یا ستارگان این تیم 
جدا شدند تا هواداران استقلال باز هم شاهد ناکامى 

تیمشان باشند.

فتحى: تهیه پول پروپیچ مهمتر از پاتوسى بود
وکیل برانکو تهران را ترك کردپایان ماجراى پاتوسى و استقلال

وکیل برانکو ایوانکوویچ، سرمربى سابق تیم فوتبال 
پرسپولیس که براى رسیدگى به برخى امور شخصى 
به تهران آمده بود پس از انجام کارهاى خود صبح 
دیروز تهران را به مقصد زاگرب ترك کرد. نکته 
جالب توجه اینجاست که هفته گذشته 2 نماینده 
از باشگاه پرسپولیس براى مذاکره با وکیل برانکو 
به استانبول رفتند که البته به گفته سرمربى سابق 
پرسپولیس این مذاکرات بدون نتیجه بوده و هیچ 

خروجى نداشته است.

بختیار رحمانى لژیونر جدید 
فوتبال ایران

بختیار رحمانى، هافبک بازیساز فصل گذشته 
تیم سپاهان با امضاى قراردادى یک ساله به 
تیم الشمال قطر پیوست. بختیار در فوتبال ایران 
سال هاى فوق العاده اى را در فولاد سپرى کرد 
و پس از آن هم در تیم هاى تراکتور، استقلال، 
ذوب آهن و پیکان نیز بازى کرده است. او در 
فصل پیش رو یکى از لژیونرهاى ایرانى شاغل 
در فوتبال قطر خواهد بود. این هافبک 27 ساله 
سابقه حضور در رده هاى سنى تیم ملى فوتبال 
ایران را نیز دارد و در تیم بزرگسالان 4 بازى ملى 
انجام داده است. تیم الشمال در لیگ ستارگان 
حضور ندارد و یکى از تیم هاى لیگ دسته دوم 

قطر یا (گازلیگ) به شمار مى رود.

2 بازیکن استقلال هنوز موفق نشده اند رضایت نامه خود را از این باشگاه دریافت کنند. آرمین سهرابیان و روح ا... 
باقرى، 2 بازیکن استقلال هستند که استراماچونى در تصمیمى عجیب نام آن ها را در لیست مازاد باشگاه قرار داد. با 
این حال باشگاه هنوز رضایت نامه این 2 بازیکن را صادر نکرده و آن ها هنوز نمى توانند تیم فصل آینده خود را انتخاب 
کنند. در این بین گفته مى شود با توجه به این که استقلال با کمبود بازیکن روبه روست، مدیران باشگاه در تلاشند 
استراماچونى را از تصمیم خود منصرف کنند تا این 2 بازیکن در تهران به تمرینات اضافه شوند. البته گفته مى شود 

آن ها خودشان قصد دارند جدا شوند تا فصل بعد در تیمى باشند که به آن ها فرصت بازى برسد.

توضیحات فتحى درخصوص منتفى شدن حضور پاتوسى در استقلال
امیرحسین فتحى، مدیرعامل استقلال از پرونده پروپیچ به عنوان یکى از موانع در مسیر 
بازگشت پاتوسى به استقلال نام برد و گفت: «روز 25 اردیبهشت سال جارى راى کمیته 
انضباطى فیفا به باشگاه استقلال ابلاغ شد. طبق این راى ما باید در مدت 60 روز-تا دوشنبه 
هفته جارى- بدهى 430 هزار دلارى پروپیچ را پرداخت کنیم. 15 روز بعد از ابلاغ راى 
فیفا یعنى اول ژوئن (شنبه 11 خرداد 1398) باید 350 هزار دلار به خاطر جذب پاتوسى 
به باشگاه کیپ تاون پرداخت مى کردیم تا بند خرید دائمى این بازیکن فعال شود. ما در 
جلسات متعدد هیئت مدیره این شرایط خیلى دشوار و بحرانى را بررسى کردیم و بلافاصله 
با باشگاه کیپ تاون وارد مذاکره و مکاتبه شدیم تا با توجه به این موضوع شرایط جدیدى را 
براى به خدمت گرفتن پاتوسى فراهم کنیم. از طرفى دیگر به طور موازى با کمک وزارت 
ورزش و فدراسیون فوتبال پیگیر این بودیم که جریمه 430 هزار دلارى پروپیچ را از درآمد 
850 هزار دلارى استقلال در فیفا پرداخت کنیم. پس به این فکر بودیم که پاتوسى را هم 
جذب کنیم اما درنهایت به خاطر حفظ موقعیت باشگاه و احتمال محرومیت هاى سنگین 

بابت پرونده پروپیچ تصمیم بر این شد که نسبت به خرید دائمى پاتوسى اقدام نکنیم.»

برش

مصطفى دنیزلى 69 ساله که اخیرا با قراردادى 
یک ساله با قابلیت تمدید براى 4 سال دیگر 
هدایت تیم فوتبال تراکتورسازى را بر عهده 
گرفت، به آنادولو- ترکیه گفت: «امیدوارم 
بتوانیم کارى مفید در باشگاه تراکتورسازى 
انجام دهیم.» وى که سابقه قهرمان کردن 
تیم هاى گالاتاسراى، فنرباغچه و بشیکتاش 
در سوپرلیگ ترکیه را دارد، درباره چرایى 
قبول سرمربیگرى تراکتورسازى اظهار داشت: 
«من عاشق ایرانم. مى خواستم چالشى جدید 
را تجربه کنم، از این رو به باشگاهى جدید 

با انتظارات بالا آمدم.» سرمربى ترکیه اى 
تراکتورسازى که سابقه سرمربیگرى در 
تیم هاى پاس تهران و پرسپولیس را هم در 
کارنامه اش دارد، ادامه داد: «4 یا 5 بازیکن از 
تراکتورسازى جدا شده اند به همین خاطر باید 
بازیکنانى جدید به تیم اضافه کنیم.» دنیزلى 
در بخش دیگرى از صحبت هایش هواداران 
این تیم را بسیار علاقه مند و پرشور خواند 
و تاکید کرد او و باشگاه تراکتورسازى براى 
فصل جدید هیجان زده و به دنبال کسب اولین 
قهرمانى شان در تاریخ لیگ برتر ایران هستند.

هافبک استقلال بالاخره به شرایط بازى رسید و در بازى دوستانه آبى ها دقایقى براى تیمش به 
میدان رفت. فرشید اسماعیلى در هفته هاى پایانى لیگ هجدهم عضله زیر شکمش را جراحى 
کرد اما از روز اول تمرینات پیش فصل، کار خود را استارت زد. او در 2 بازى دوستانه برابر 
امیدهاى استقلال و تیم نیروى زمینى به دلیل این که به مرز آمادگى نرسیده بود، بازى نکرد 
و به تمرینات اختصاصى پرداخت اما در بازى دوستانه برابر حریف نیجریه اى در ترکیب اصلى 
تیمش به میدان رفت و یک نیمه هم فرصت بازى پیدا کرد. او در نیمه دوم استراحت کرد 
اما آنچه مسلم است این بازیکن با شروع فصل مى تواند به طور کامل در ترکیب استقلال به 

میدان برود.

دنیزلى: به دنبال قهرمانى  در لیگ برتر هستیم

بازگشت اسماعیلى به ترکیب استقلال

سهرابیان و باقرى 
همچنان به دنبال 

رضایت نامه

فتحى: تهیه پول پروپیچ مهمتر از پاتوسى بودفتحى: تهیه پول پروپیچ مهمتر از پاتوسى بود

از ادامه اصرار بیرانوند به جدایى
 تا احتمال  بازگشت امیرى تا احتمال  بازگشت امیرى

راز و رمزهاى پرسپولیس در روزهاى داغ تابستان

پایان ماجراى 
پاتوسى و استقلال

روزبه چشمى 
به الاهلى قطر پیوست

استراماچونى: استقلال یکى 
از مهمترین تیم هاى آسیاست

بازگشت اسماعیلى
 به ترکیب استقلال

بى خبرى آزمون از 
پیشنهاد لیورپول 

پایا
پاتوس

پیشنهاد لیورپول 


